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Sensor

S
]

Klasa efektywnosci energetycznej
Energy efficiency class

Napiecie znamionowe
Rated voltage

Moc
Power

Deklaracja réwnowaznosci dotyczqgca mocy
Declaration of equality in power rating

Temperatura barwowa
Colour temperature

Strumien $wietlny
Luminous flux

Uzyteczny strumien $wietiny
Useful luminous flux

Zywotnosé
Lifetime

Trzonek
Cap

Zrédto $wiatta
Light source

Stopienl zabezpieczenia przed wilgociq
Degree of protection against moisture

Stopient zabezpieczenia przed uszkodzeniem mechanicznym
Degree of protection against mechanical impact

llos¢ cykli wigcz/wytqcez
Number on/off switch cycles

Niewymienne zrédto $wiatta
Non-replaceable light source

Wymienne zrédto $wiatta
Replaceable light source

Czujnik ruchu
Motion sensor

Klasa ochronnosci przed porazeniem elektrycznym |
Class of protection against electric shock |

Klasa ochronnosci przed porazeniem elektrycznym I
Class of protection against electric shock |l

Klasa ochronnosci przed porazeniem elektrycznym llI
Class of protection against electric shock |l




MLEDo

P ZRODtA SWIATLA / LIGHT SOURCES

4 A60 N LED
5 C35NLED
5 G45NLED
6 GUI0 LED

> OPRAWY ARCHITEKTONICZNE | TECHNICZNE
ARCHITECTURAL & TECHNICAL LUMINAIRES

© BAREV BL

© BAREV LED
10 RSTRN

1 DICHT 4 LED
1 DICHT LED

2 CORSO LED
2 DUNO PRO

5 HBUFO LED
5 HIBOLEDN
4 GRUN NV LED
14 GRUN NV LED SE
5 TOLU LED

5 TURALED
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MLEDc

Zrédto éwiatta LED
LED lamp

¥

Napigcie
xated voltag
220-240 AC

50 Hz

znamionowe

Materiat / Material
tworzywo sztuczne / plastic

Kolor /

olour

biaty / white

31202
31203
31204
31205
31206
31207

8595665312022
8595665312039
8595665312046
8595665312053
8595665312060
8595665312077

A60 N 8W E27-WW
A60 N 8W E27-NwW
A60 N 9,5W E27-WW
A60 N 9,5W E27-NwW
A60 N 13W E27-WW
A60 N 13W E27-NW

ZRODtA S'\AMH'_A\;
LIGHT SOUREES

Pkl —(

8W

8W
9,5W
9,5W
13w
13w

NN

kﬂ

|

WAL

0.0
60W
60W
75W
75W
100w
100w

v v O &
810lm  3000K  15000h 225000
810lm  4000K  15000h 225000
1050Im  3000K  15000h 225000
1050Im  4000K  15000h 225000
1520lm  3000K  15000h 225000
1520lm  4000K  15000h 225000

n

055 63| B-3) [@-3] B3] [B-5)

o)

260

A60 N 8W E27

D

760

A60 N 95W E27

=B

760

A60 N 13W E27
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Zrédto $wiatta LED
LED lamp

4

Napigcie znamionowe
Rated voltage
220-240 AC

50 Hz

Materiat / Material
tworzywo sztuczne / plastic

Kolor / Colour
biaty / white I
A
= -
= S W
Tt b—=!
s E=2
=
=

31307 | 8595665313074  C35 N 49w E14-WW 49w 40w  470lm  3000K 15000h =15000
3W306| 8595665313067  C35 N 49W E14-NwW 49w 40w  470lm  4000K 15000h  =15000
3W309| 8595665313098  C35N 6,5W E14-WW  65W 60w  806lm  3000K  15000h 215000
31308 | 8595665313081  C35 N 6,5W E14-NwW  65W 60w  806lm  4000K 15000h 215000

G-53) 6-3] 0-3 -3
| | v B

C35N LED

Zrédto Swiatta LED
LED lamp
¥
Napiecie znamionowe 945
Rated voltage
220-240 AC
50 Hz m =

(- T -
Materiat / Material I [' A JJ =

) = — P & o=
tworzywo sztuczne / plastic == —¢ D - !_4: & -_—
o - = —
F;or/ ~olour - _= G45 LED 49W E27

biaty / white -

945

8

n

053] 6o 6-3) [B-3] B-3] B3]
| [ ﬁ-n o B
7

© e ¢ M O &
31311 | 8595665313111 G45 N 49W E27-WWwW 49w 40w 470lm  3000K  15000h  =15000
31310 | 8595665313104  G45 N 49W E27-NW 49W 40w 470lm  4000K  15000h  =15000
31313 | 8595665313135 G45 N 6,5W E14-Ww  65W 60w 806lm  3000K  15000h  =15000
31312 | 8595665313128 G45 N 6,5W E14-NW 65W 60w  806lm  4000K 15000h =15000
31315 | 8595665313159 G45 N 6,5W E27-WW  65W 60w  806lm  3000K  15000h  =15000
31314 | 8595665313142 G45 N 6,5W E27-NW  65W  60W  806lm  4000K  15000h 215000

G45 LED 6,5W E14

045

G45 LED 6,5W E27
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Zrodto $wiatta LED

LED lamp
14
Napigcie znamionowe
lated voltage
220-240 AC 750
50 Hz
Materiat / Materia =
tworzywo sztuczne / plastic % o P
Kolor / Colour 3 . - c
biaty / white
GU10 4w
750
O F 4 9 O & woD ﬁ
Al
31230 | 8595665312305  GU10 4W-WW LED 4w 35W  380lm  320lm  3000K 15000h =15000
31231 | 8595665312312 GU10 4w-Nw LED 4w 35w  380lm  320im  4000K 15000h  >15000
6!
31232 | 8595665312529 GU10 4W-CW LED 4w 35W  380lm  320m  5000K 15000h 15000 cuoe
31233 | 8595665312336 GUIO 6W-WW LED ~ 6W 45w 520im  430lm  3000K 15000h 215000 G 50
31234 | 8595665312343 GU10 6W-NW LED 6w 45w  520lm  430lm  4000K 15000h 15000
31235 | 8595665312350  GUI10 6W-CW LED 6w 45w  520lm  430lm  5000K 15000h  >15000 2
31236 | 8595665512367 GUIO 8W-WW LED 8w  57W  690lm  560lm  3000K 15000h  >15000
31257 | 8595665512374 GU10 8W-NW LED 8w  57W  690Im  560lm  4000K 15000h  >15000 .
31238 | 8595665512381 GU10 8W-CW LED 8W 57w 690lm  560lm 5000K 15000h =15000 i G 3

l
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Panel LED / LED panel

¥

Napiecie znamionowe
Rated voltage
220-240 AC

50 Hz

ZASILACZ W KOMPLECIE
POWER SUPPLY IN SET

5% 8

595
595

Materiat / Materia
stal, tworzywo sztuczne / plastic steel

Kolor / Colou
- BAREV BL LEDN2 40W

biaty / white

295
295

1195 30

@ %’: i@ @ ON IP m BAREV BL 40w 12030

3m7s| 8505665311755  BAREV BL LEDN2 40W-NW 40w 4000im 4000K 20000h 215000 1E)
S | 8595665311742 BAREVBLAOW 12030NW 40w 4000im 4000K 20000h 215000 1B

Panel LED / LED panel

4

Napiecie znamionowe 2%
Rated voltage -
220-240 AC

50 Hz

ZASILACZ W KOMPLECIE

POWER SUPPLY IN SET

Materiat / Materia

stal, tworzywo sztuczne / plastic steel

595

595

\ BAREV 2X36W3600 60

Kolor / Colou
biaty / white

1195 30

BAREV 2X36W3600 120
5,
© % 9 O & I D .
Al
5128 | 859566531285 BAREV 2X36W3600 60NW  36W  3600lm 4000K 20000h 210000 1B
$09 | 859566531292 BAREV 2X36W3600 120NW 36w 3600im 4000K 20000h 210000 HED —

Seo | 859566531698  BAREV ECO 36W 6060NW 36w  4320im  4000K 25000h 10000 TE) e
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Oprawa rastrowa natynkowa
Surface-mounted louver fitting

4

Napigcie znamionowe
Rated voltage
220-240 AC

50 Hz

Materiat / Material
stal, blacha stalowa powlekana folig aluminiowq
steel, steel sheet coated with aluminum foil

Kolor / Colour
biaty / white

Ppl D

31057 | 8595665399801 RSTR N 418/4LED/NT

31058 | 8595665399788  RSTR N 236/4LED/NT

©

2 x max 18W

2 x max 36W

T8 LED

T8 LED

JEDNOSTRONNE
ZASILANIE
ONE-SIDED

POWER SUPPLY

P

RSTR N 418/4LED/NT

302

1222

1222

RSTR N 236/4LED/NT

~|
=
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Oprawa pytoszczelna pod tuby LED ()
Dustproof lighting fitting

14

Napigcie znamionowe
Rated voltage
220-240 AC

50 Hz

Materiat / Material
tworzywo sztuczne, PS / plastic, PS

Colour

szary / grey

Ppl ® o) i - P

31320 | 8595665313203  DICHT 4LED NP 218/PS 2 xmax 18 T8 LED JEDNOSTRONNE

DICHT 4LED 218

31321 | 8595665313210 DICHT 4LED NP 236/PS  2xmax36  T8LED SQE'_E""\[')“E'E
31324 | 8595665313241 DICHT 4LED NP 236/PC 2 x max 36 T8 LED POWER SUPPLY %

—

I
Z dodatkowq blachg petnigcq funkcje reflektora, ktéra jednocze$nie wzmacnia konstrukcje
With an additional sheet acting as a reflector, which also strengthens the structure % -
31322 | 8595665313227  DICHT 4LED PI 218/PS 2 x max 18 T8 LED JEDNOSTRONNE 1270
31323 | 8595665313234  DICHT 4LED P1 236/PS 2 x max 36 T8 LED SQEI—E\AE')\‘EIE DICHT 4LED 236

31325 | 8595665313258 DICHT 4LED P1 236/PC 2 x max 36 T8 LED POWER SUPPLY

Oprawa pytoszczelna pod tuby LED

64

Dustproof lighting fitting EEg

» N
5 s
Napigcie znamionowe
Rated voltage 660 }
220-240 AC
50 Hz DICHT LED 18W
Materiat / Material i

[@1]

N
1200

% @ DICHT LED 36W
64
© % W O
v 7 OFF

[@]]
S
31410 8595665314101 DICHT LED 18W-NW 18W  1800Im 4000K 20000h =25000

3141 8595665314118 DICHT LED 36W-NW 36W  3600lm  4000K 20000h 225000 1500

31412 | 8595665314125  DICHT LED 48W-NW 48W  4800Im 4000K 20000h 225000 DICHT LED 48W

tworzywo sztuczne, PC / plastic, PC

Colour

szary / grey

S
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CORSO LED

Plafoniera LED / Ceiling LED lamp | — -z

Napiecie znamionowe u
0278

Rated voltage:
220-240 AC

50 Hz R CORSO LED N 12w / 12w -SE

. 2300
Materiat / Material

tworzywo sztuczne, stal / plastic, steel

Kolor / Colour .
biaty / white

CORSO LED N 18W /18W -SE
9350

O % M O F I D —j

31220 | 8595665312206 CORSO LED V2 12-NW 12W  900Im  4000K 25000h 220000 44 e
31223 | 8595665312237 CORSO LED V2 12-NW-SE  12W  900Im  4000K 25000h 220000 44 ) 2

31221 | 8595665312213 CORSO LED V218-NW 18w  1200lm 4000K 25000h 220000 44 u
7380

31224 | 8595665512244 CORSO LED V2 18-NW-SE  18W  1200lm 4000K 25000h =20000 44 )
31222 | 8595665312220 CORSO LED V2 24-Nw 24w 1700lm 4000K 25000h =20000 44 CORSO LED N 24w / 24w -SE
31225 | 8595665312251 CORSO LED V2 24-NW-SE 24w 1700lm  4000K 25000h 220000 44 ) [NE

DUNO PRO

Plafoniera LED / Ceiling LED lamp

67

((c

¥

Napigcie znamionowe
Rated voltage:
220-240 AC

50 Hz

Materiat / Material:
tworzywo sztuczne / plastic

Kolor / Colour
biaty / white

%@ © % 9 O & up

31240 | 8595665312404  DUNO PRO 15W-NW-O 15w 1500lm  4000K 20000h 215000 54
31241 | 8595665312411 DUNO PRO 24W-Nw-O 24w 2400lm 4000K 20000h =15000 54

L

DUNO LED N24w



Oprawa oswietleniowa LED typu high-bay / High-bay LED light fitting
;

Napigcie znamionowe
Rated voltage
220-240 AC

50 Hz

Materiat / Material
stop aluminium, szkto / aluminum alloy, glass

Kolor
czarny / black

X D

© % N O & r D

A

31405 | 8595665314057  HB UFO LED 100W-NW 100w 8500lm  4000K 20000h =25000 i
31406 | 8595665314064  HB UFO LED 150W-NW 150W  12600lm  4000K 20000h =25000 i
31407 | 8595665314071  HB UFO LED 200W-NwW 200w 17000Im  4000K 20000h =25000 i

Oprawa o$wietleniowa LED typu high-bay / High-bay LED light fitting

¥

Napigcie znamionowe
Rated voltage
220-240 AC

50 Hz

Materiat >rial
stop aluminium, szkto / aluminum alloy, glass

Kolor
czarny / black

S

© % N O & up

B
| esoseessii7  HIBOLEDN50W-Nw 50w 4000im 4000K 25000h 220000
32 | 859566531124 HIBO LED N 100W-NW 100w 8200lm  4000K 25000h 220000
| 859566551131 HIBOLED N 150w-Nw 150w 12300lm 4000K 25000h 220000
| 8595665311148 HIBO LED N 200W-NW 200w 16450lm 4000K 25000h 220000

MILEDO 2024 |

HB UFO LED 200w

725
1235

HIBO LED N 200w
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Naswietlacz LED / LED floodlight

¥

25

Napiecie znamionowe _'

220240 AC . | ©
50 Hz i

Materiat GRUN NV LED-20 GRUN NV LED-50

27 »

stop aluminium, szkto hartowane 240

aluminum alloy, tempered glass

Kolor :
czarny / black

S

25
200

®)

L\ o —
GRUN NV LED-100

320 0

305
®

GRUN NV LED-150

28)
250

© % B O & P
31390 | 8595665313906 GRUN NV LED-10-B 10w  800lm 4000K 25000h =30000
31391 | 8595665313913  GRUN NV LED-20-B 20w 1700lm  4000K 25000h =30000
31392 | 8595665313920 GRUN NV LED-30-B 30W  2650lm  4000K 25000h =30000
31393 | 8595665313937  GRUN NV LED-50-B 50w 4500Im 4000K 25000h =30000
31394 | 8595665313944  GRUN NV LED-100-B 100W 9500Im 4000K 25000h =30000
31395 | 8595665313951  GRUN NV LED-150-B 150W  14250Im  4000K 25000h =30000
31396 | 8595665313968 GRUN NV LED-200-B 200W 19000Im 4000K 25000h =30000

376
360

1
280

053] @3 [Bo3] [B-3] @3] B3]
Sl Sl Sl Sl Sl Sl E

B>
Sl
i
o
il

Naswietlacz LED / LED floodlight I

oo}

¥

Napiecie znamionowe

GRUN NV LED-10 SE

ltag n 4
220-240 AC | I X
50 Hz Nezzeee’]

N @
Materiat

stop aluminium, szkto hartowane
aluminum alloy, tempered glass

71

Kolor GRUN NV LED-20 SE

czarny / black

S

113 54
131 2%

187

101
| @: ﬁ

GRUN NV LED-30 SE

177 54
166

@ (_%: _ﬁ%‘ C\j} % I P MUSS\:

ssssss

31397 | 8595665313975  GRUN NV LED-10-B-SE 10w 800Im 4000K 25000h =30000

31398 | 8595665313982  GRUN NV LED-20-B-SE 20w  1700Im  4000K 25000h =30000

31399 | 8595665313999  GRUN NV LED-30-B-SE 30w  2650lm 4000K 25000h =30000
8595665314002  GRUN NV LED-50-B-SE 50w  4500Im 4000K 25000h 230000

eee e
oH

31400

GRUN NV LED-50 SE
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Oprawa kanatowa LED / Bulkhead LED fixture

85

158

¥

TOLU CLED 6w
Napigcie znamionowe

te ge
220-240 AC

50z =

Materiat / Materia X
tworzywo sztuczne / plastic

195

Kolor lou
biaty / white TOLU C LED 12w

L

© % B O & I

31495 | 8595665314958  TOLU C LED 6W-NW-W 6w 420lm  4000K 20000h =15000
| 8595665314965  TOLU C LED 12W-NW-W 12w 1050Im  4000K 20000h 215000

31497 | 8595665314972 TOLU O LED 9W-Nw-W oW 720lm  4000K 20000h =15000

31498 | 8595665314989  TOLU O LED 18W-Nw-W  18W  1620lm  4000K 20000h =15000

31496

653 63| 0-3 o3
v ©

TOLU O LED 18W

Oprawa kanatowa LED / Bulkhead LED fixture
4

Napigcie znamionowe
ate ge
220-240 AC

50 Hz

Materiat / M ]

tworzywo sztuczne / plastic -
Kolor lou

czarny / black

e
© % B O & i D

31490 | 8595665314903  TURA LED 15W-Nw-0-B 15w  1125Im  4000K 20000h =15000 F 0320

A]

31491 | 8595665314910 TURA LED 24W-Nw-O-B 24w 1800im 4000K 20000h 215000 L TURA LED 26w

|

2190

TURA LED 15W

E




31202
31203
31204
31205
31206
31207
31307
31306
31309
31308
3131
31310
31313
31312
31315
31314
31230
31231
31232
31233
31234
31235
31236
31237
31238
373
3174
31128
31129
31169
31057
31058
31320
31321
31322
31323
31324
31325
31410
3141
31412
31220
31221
31222
31223
31224
31225
31240
31241
31390

A60 N 8W E27-WW
A60 N 8W E27-NW
A60 N 9,5W E27-WW
A60 N 9,5W E27-NW
A60 N 13W E27-WW
A60 N 13W E27-NW
C35 N 49w E14-Ww
C35 N 49W E14-NW
C35 N 65W E14-ww
C35N 65W E14-NwW
G45 N 49w E27-WW
G45 N 49w E27-NW
G45 N 65W E14-WW
G45 N 65W E14-NwW
G45 N 65W E27-WW
G45 N 65W E27-NW
GU10 4W-WW LED
GU10 4W-NW LED
GU10 4W-CW LED
GU10 6W-WW LED
GU10 6W-NW LED
GU10 6W-CW LED
GU10 8W-WW LED
GU10 8W-NW LED
GU10 8W-CW LED

BAREV BL LEDN2 40W-NwW
BAREV BL 40W 12030 NW
BAREV 2X36W3600 60NW
BAREV 2X36W3600 120NW
BAREV ECO 36W 6060NW

RSTR N 418/4LED/NT
RSTR N 236/4LED/NT
DICHT 4LED NP 218/PS
DICHT 4LED NP 236/PS
DICHT 4LED PI 218/PS
DICHT 4LED PI 236/PS
DICHT 4LED NP 236/PC
DICHT 4LED PI 236/PC
DICHT LED 18W-NW
DICHT LED 36W-NwW
DICHT LED 48W-NW
CORSO LED V2 12-NW
CORSO LED V2 18-NwW
CORSO LED V2 24-NW

CORSO LED V2 12-NW-SE
CORSO LED V2 18-Nw-SE
CORSO LED V2 24-NW-SE

DUNO PRO 15W-Nw-0O
DUNO PRO 24W-NW-O
GRUN NV LED-10-B

8595665312022
8595665312039
8595665312046
8595665312053
8595665312060
8595665312077
8595665313074
8595665313067
8595665313098
8595665313081
8595665313111
8595665313104
8595665313135
8595665313128
8595665313159
8595665313142
8595665312305
8595665312312
8595665312329
8595665312336
8595665312343
8595665312350
8595665312367
8595665312374
8595665312381
8595665311735
8595665311742
8595665311285
8595665311292
8595665311698
8595665399801
8595665399788
8595665313203
8595665313210
8595665313227
8595665313234
8595665313241
8595665313258
8595665314101
8595665314118
8595665314125
8595665312206
8595665312213
8595665312220
8595665312237
8595665312244
8595665312251
8595665312404
8595665312411
8595665313906

O O W VWV OV oo oo oo o o 0 O LB ULGLOLULLLL UL A DD DN NN

TN MM N NP2 =222 220 0o



31391 GRUN NV LED-20-B
31392  GRUN NV LED-30-B
31393 GRUN NV LED-50-B
31394  GRUN NV LED-100-B
31395  GRUN NV LED-150-B
31396  GRUN NV LED-200-B
31397 GRUN NV LED-10-B-SE
31398  GRUN NV LED-20-B-SE
31399  GRUN NV LED-30-B-SE
31400  GRUN NV LED-50-B-SE
31405 HB UFO LED 100W-NW
31406 HB UFO LED 150W-NW
31407 HB UFO LED 200W-NW
31 HIBO LED N 50W-NwW
312 HIBO LED N 100W-NW
31113 HIBO LED N 150W-NW
3114 HIBO LED N 200W-NW
31495 TOLU C LED 6W-NW-W
31496 TOLU C LED 12W-NW-W
31497 TOLU O LED 9W-NW-W
31498 TOLU O LED 18W-NW-W
31490  TURA LED 15W-NW-0O-B
31491 TURA LED 24W-NW-0O-B

A60 N 13W E27-NW 31207
A60 N 13W E27-WW 31206
A60 N 8W E27-NW 31203
A60 N 8W E27-WW 31202
A60 N 9,5W E27-NW 31205
A60 N 9,5W E27-WW 31204
BAREV 2X36W3600 120NW 31129
BAREV 2X36W3600 60NW 31128
BAREV BL 40W 12030 NW 31174
BAREV BL LEDN2 40W-NwW 31173
BAREV ECO 36W 6060NW 31169
C35 N 49W E14-NW 31306
C35 N 49w E14-wWw 31307
C35 N 65W E14-NwW 31308
C35 N 65W E14-ww 31309
CORSO LED V2 12-NW 31220
CORSO LED V2 12-NW-SE 31223
CORSO LED V2 18-NwW 31221
CORSO LED V2 18-NW-SE 31224
CORSO LED V2 24-NW 31222
CORSO LED V2 24-NW-SE 31225
DICHT 4LED NP 218/PS 31320
DICHT 4LED NP 236/PC 31324

8595665313913
8595665313920
8595665313937
8595665313944
8595665313951
8595665313968
8595665313975
8595665313982
8595665313999
8595665314002
8595665314057
8595665314064
8595665314071
8595665311117
8595665311124
8595665311131
8595665311148
8595665314958
8595665314965
8595665314972
8595665314989
8595665314903
8595665314910

8595665312077
8595665312060
8595665312039
8595665312022
8595665312053
8595665312046
8595665311292
8595665311285
8595665311742
8595665311735
8595665311698
8595665313067
8595665313074
8595665313081
8595665313098
8595665312206
8595665312237
8595665312213
8595665312244
8595665312220
8595665312251
8595665313203
8595665313241

g U U U O W W VW VW N M N N NN

o a3 x s
o =2 0O N NN NN

DICHT 4LED NP 236/PS
DICHT 4LED PI 218/PS
DICHT 4LED PI 236/PC
DICHT 4LED PI 236/PS
DICHT LED 18W-NwW
DICHT LED 36W-NwW
DICHT LED 48W-NW
DUNO PRO 15W-Nw-O
DUNO PRO 24W-NW-O
G45 N 49W E27-NW
G45 N 49w E27-WW
G45 N 65W E14-NwW
G45 N 65W E14-WwW
G45 N 6,5W E27-NW
G45 N 65W E27-WW
GRUN NV LED-100-B
GRUN NV LED-10-B
GRUN NV LED-10-B-SE
GRUN NV LED-150-B
GRUN NV LED-200-B
GRUN NV LED-20-B
GRUN NV LED-20-B-SE
GRUN NV LED-30-B
GRUN NV LED-30-B-SE
GRUN NV LED-50-B
GRUN NV LED-50-B-SE
GU10 4W-CW LED

GU10 4W-NW LED
GU10 4W-WW LED
GU10 6W-CW LED
GU10 6W-NW LED
GU10 6W-WW LED
GU10 8W-CW LED
GU10 8W-NW LED
GU10 8W-WW LED

HB UFO LED 100W-NW
HB UFO LED 150W-NW
HB UFO LED 200W-NW
HIBO LED N 100W-NW
HIBO LED N 150W-NwW
HIBO LED N 200W-NW
HIBO LED N 50W-NW
RSTR N 418/4LED/NT
RSTR N 236/4LED/NT
TOLU C LED 12W-NW-W
TOLU C LED 6W-NW-W
TOLU O LED 18W-NW-W
TOLU O LED 9W-NwW-W
TURA LED 15W-NW-0O-B
TURA LED 24W-NW-0O-B

31321
31322
31325
31323
31410
3141
31412
31240
3124
31310
3131
31312
31313
31314
31315
31394
31390
31397
31395
31396
31391
31398
31392
31399
31393
31400
31232
31231
31230
31235
31234
31233
31238
31237
31236
31405
31406
31407
3m2
31M3
31114
31m
31057
31058
31496
31495
31498
31497
31490
3149

8595665313210
8595665313227
8595665313258
8595665313234
8595665314101
8595665314118
8595665314125
8595665312404
8595665312411
8595665313104
8595665313111
8595665313128
8595665313135
8595665313142
8595665313159
8595665313944
8595665313906
8595665313975
8595665313951
8595665313968
8595665313913
8595665313982
8595665313920
8595665313999
8595665313937
8595665314002
8595665312329
8595665312312
8595665312305
8595665312350
8595665312343
8595665312336
8595665312381
8595665312374
8595665312367
8595665314057
8595665314064
8595665314071
8595665311124
8595665311131
8595665311148
8595665311117
8595665399801
8595665399788
8595665314965
8595665314958
8595665314989
8595665314972
8595665314903
8595665314910
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Niniejsza publikacja zostata przygotowana przez Kanlux SA.

Niniejsza publikacja nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
Rzeczywiste produkty mogq réznic sie od zatgczonych zdje¢ poglgdowych
i rysunkow w publikagji. Wszystkie dane zawarte w publikadji sg aktualne na

dzien publikadji tj. 24 lutego 2024 r.

Kanlux SA jest dystrybutorem marki MILEDO i nie ponosi odpowiedzialnosci za
niedostepnos$c produktdw wymienionych w tej publikagji. Kanlux SA réwniez
nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek szkody bezposrednie, posrednie,
przypadkowe lub inne (w tym réwniez, ale nie wytqcznie, utracone zyski,
utracone przychody lub podobne strat ekonomicznych) powstate w wyniku
wykorzystania informagji zawartych w niniejszej publikadji.

Kanlux SA zastrzega sobie prawo do bteddw i zmiany w druku.

This publication has been prepared by Kanlux SA.

This publication is not an offer within the meaning of the Civil Code.
Actual products may differ from illustrative photos and drawings included
in the publication. All of the data contained in the publication is in force on

the date of printing i.e. 24th of February 2024.

Kanlux is a distributor of the MILEDO brand. Kanlux SA shall not be liable for the
non-availability of products listed in this publication. Kanlux SA also shall not be
liable for any direct, indirect, accidental or any other damages (including, but
not limited to, lost profits, lost revenues or similar economic losses)
arising out of the use of information contained in this publication.

Kanlux SA reserves the right for errors and changes in print.

MLEDo

APRISA SR.O.

SADOVA 618, 738 01 FRYDEK-MISTEK
CZECH REPUBLIC



